
Utbildning Millennium  

Introduktion till Min Plan 

Min plan är en generisk vård- och omsorgsplan med syfte att ge patienten/den 

enskilde en överblick över de aktiviteter som pågår runt deras hälsa och vård. 

Min plan är designad för att kunna användas i alla sammanhang där patienten/ 

den enskilde möter vård och omsorg; i öppenvården, i slutenvården och under 

samverkan mellan kommun och region. Den skall kunna användas oavsett vilken 

kombination av diagnoser och vårdinsatser patienten/den enskilde har. Min plan 

kan användas om patienten/den enskilde har behov av en rehabiliteringsplan.  

Min plan är framtagen för att möjliggöra delaktighet för patienten/den enskilde, 

men kan användas även om patienten/den enskilde inte kan eller vill medverka. 

Den säkerställer att patienten/den enskilde får en digitalt tillgänglig plan på 1177 

så fort planen signerats, men den kan även skrivas ut vid behov.  Min plan består 

av tre delmoment, vilket beror till stor del på krav på att kombinera olika behov i 

en design: dynamiska moduler för kliniker i Millennium, statiska vyer i 1177 och 

NPÖ och utdata till regionens olika rapporter.  

Min plan består av tre delar: 

• Underlaget Min plan, underlag 

• Komponenten Överenskomna mål och aktiviteter 

• Anteckningen Min plan 

Min plan, underlag 
I Min plan, underlag kan vård- och omsorgspersonal dokumentera bakgrund till 

planeringen och fånga patienten/den enskildes och närståendes önskemål inför 

planeringen. Här dokumenteras även om planen tas fram tillsammans med 

patienten/den enskilde. 



  Sida 2/3 
 

 
Figur 1. Vy över formuläret Min plan, underlag. 

Komponenten Överenskomna mål och aktiviteter 
I komponenten Överenskomna mål och aktiviteter kan det finnas mål och 

aktiviteter från olika verksamheter eftersom den följer patienten/den enskilde 

från besök till besök. Det gör att det är lättare att lägga en rimlig plan där olika 

mål och aktiviteter inte står i konflikt.  

I denna komponent dokumenteras mätbara och tidsbestämda mål som 

patienten/den enskilde samt vård- och omsorgspersonal gemensamt kan arbeta 

mot. Både patienten/den enskilde och personal kan äga aktiviteter. Det är viktigt 

att alla mål och aktiviteter är beskrivna så patienten/den enskilde kan läsa och 

förstå informationen. Överenskomna mål och aktiviteter är en komponent som 

kontinuerligt kan uppdateras av vård- och omsorgspersonal i takt med att 

aktiviteter utförs och nya tillkommer.  

 
Figur 2. Vy när du redigerar en aktivitet inom ett mål i komponenten Överenskomna 

mål och aktiviteter. 
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Anteckningen Min plan 
Anteckningen Min plan samlar information från underlaget och komponenten 

Överenskomna mål och aktiviteter samt lämnar utrymme att i fritext 

beskriva när uppföljning ska ske. Anteckningen Min plan skapas varje gång 

patienten/den enskilde behöver en ny version av sin plan. Detta kan se olika ut 

för olika situationer och hälsotillstånd. I 1177 syns både den senaste Min plan och 

alla tidigare Min plan som har skapats. 

 
Figur 3. Vy över anteckningen Min Plan. 

! 
Viktigt:  

• Som grund ligger komponenten Överenskomna mål och 
aktiviteter på patientnivå och följer patienten från besök till besök. 

• I Sverige följer den dock också Patientdatalagen (PDL). Det innebär att 
patientens samtycke krävs för att läsa och uppdatera mål och aktiviteter 
från andra vårdgivare. En patient kan också välja att blockera en viss 
enhet. Mål och aktiviteter dokumenterade på den enheten syns då inte 
för andra aktörer.  


